## ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



## УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2016 года

№ 36

## г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 19 марта 2007 года № 37 «О реализации в Удмуртской Республике подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 19 марта 2007 года № 37 «О реализации в Удмуртской Республике подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 2015 годы» следующие изменения:
- 1) в наименовании слова «2011 2015 годы» заменить словами «2015 2020 годы»;
  - 2) преамбулу изложить в следующей редакции:
- «В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 сентября 2015 года № 673/пр «Об утверждении Порядка учёта, хранения и уничтожения бланков государственных жилищных сертификатов приобретение предоставлении жилого социальной выплаты на помещения, выдаваемых гражданам – участникам подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, федеральной федеральным законодательством» установленных программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы» и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 2015 года № 756/пр «Об утверждении форм бланков октября

государственных жилищных сертификатов о предоставлении социальной выплаты на приобретение жилого помещения, выдаваемых гражданам — участникам подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 — 2020 годы, и порядков их заполнения» Правительство Удмуртской Республики постановляет:»;

- 3) в пунктах 1, 2 и 2.1 слова «2011-2015 годы» заменить словами «2015-2020 годы»;
- 4) в наименовании и пунктах 1 и 2 Правил оформления и выдачи выдаваемых гражданам участникам подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём установленных федеральным категорий граждан. законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, слова «2011 – 2015 годы» заменить словами «2015 – 2020 годы»;
- 5) в наименовании и пункте 1 Порядка уведомления граждан о признании либо отказе в признании их участниками подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 2015 годы слова «2011 2015 годы» заменить словами «2015 2020 годы».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Управление делопроизводства

Председатель Правительства Удмуртской Республики упо

В.А. Савельев